
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 31.07.25 22:13:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO C460

Cena celkem: 3 499 Kč
 (bez DPH: 2 892 Kč)
Běžná cena: 3 849 Kč
Ušetříte: 350 Kč
Kód zboží: TPLVIC0065
Part No.: Tapo C460
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C460

Bezdrátová venkovní bezpečnostní kamera s výkonnou baterií a 4K rozlišením pro dokonalý přehled o vašem
okolí.

Tapo C460 je plně bezdrátová venkovní bezpečnostní kamera s 4K Ultra HD rozlišením a 18× digitálním zoomem, která
zachytí každý detail s křišťálovou čistotou. Díky vestavěné 10000mAh dobíjecí baterii nepotřebuje žádné kabely a nabízí
maximální flexibilitu při instalaci.

Kamera disponuje magnetickým podstavcem pro snadné umístění a nastavení úhlu bez nutnosti šroubování. S certifikací
IP66 je plně odolná proti nepříznivým povětrnostním podmínkám a díky technologii Starlight Color Night Vision
poskytuje barevný obraz i za zhoršených světelných podmínek.

4K Ultra HD rozlišení (3840 × 2160 px) s 18× digitálním zoomem pro zachycení každého detailu
Vestavěná 10000mAh dobíjecí lithium-iontová baterie pro dlouhodobý provoz
Bezdrátová instalace s nastavitelným magnetickým podstavcem pro snadné umístění
Barevné noční vidění Starlight s vestavěnými reflektory pro jasný obraz i za tmy
Inteligentní detekce osob, zvířat a vozidel s možností nastavení aktivních zón
Lokální úložiště na microSD kartu až 512 GB nebo cloudové úložiště Tapo Care (vyžaduje předplatné)
Odolnost IP66 proti prachu a nepříznivým povětrnostním podmínkám
Dvoucestné audio s integrovaným mikrofonem a reproduktorem
Přizpůsobitelný zvukový a světelný alarm pro odrazení nezvaných hostů

Inteligentní detekce s přesnými upozorněními



Kamera využívá pokročilou AI technologii k rozpoznání osob, zvířat a vozidel, díky čemuž dostáváte upozornění pouze na
relevantní události. Nastavitelné aktivní zóny umožňují sledovat pouze oblasti, které vás zajímají, a ignorovat ostatní.

Flexibilní napájení a možnost solárního panelu
Vestavěná 10000mAh baterie zajišťuje dlouhodobý provoz. Pro ještě větší pohodlí můžete kameru připojit k volitelně
prodávanému solárnímu panelu Tapo A201, který poskytuje nepřetržité napájení bez nutnosti dobíjení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: 1/2,7" progresivní CMOS Starlight senzor
Rozlišení: 4K (3840 × 2160 px) při 15 fps
Objektiv: f = 3,17 mm, clona F1.65
Zorné pole: 134° diagonálně, 113° horizontálně, 59° vertikálně
Noční vidění: 4× 850 nm IR LED (dosah 15 m), Starlight barevné noční vidění
Baterie: vestavěná 10000mAh dobíjecí lithium-iontová
Konektivita: Wi-Fi (2,4 GHz, 5 GHz, 802.11a/b/g/n)
Úložiště: slot pro microSD kartu až 512 GB, cloudové úložiště Tapo Care (vyžaduje předplatné)
Zvuk: vestavěný mikrofon a reproduktor, siréna
Odolnost: IP66
Provozní teplota: -20 °C až +45 °C
Rozměry: 114,6 × 64,8 × 64,8 mm
Hmotnost: 327 g


